
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 

       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SR 1/22 

CJ MML 095114/22     

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

28.4.2022 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace II 

v rámci otevřeného podlimitního řízení: 

 

„Rekonstrukce objektu Uran, Liberec II“ 
 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, poskytuje odpovědi na dotazy vznesené z řad dodavatelů. 
 

Dotaz č. 1: 

Rack – Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. I. z 22. 4. 2022 zadavatel na dotaz č. 1 

odpověděl, že specifikace switche určí investor, popř. servisní firma. Vzhledem k faktu, že 

cena příslušného výrobku může být v řádech tisíců až stotisíců korun, nelze položku 

zodpovědně a objektivně ocenit. S ohledem na zajištění rovných podmínek uchazečů žádáme 

o jasnou specifikaci výrobku, popř. o stanovení paušální částky, kterou výrobek ocení všichni 

uchazeči, či o vyjmutí položky ze soupisu prací. 

 

Odpověď: 

Od požadavku na switch bude upuštěno. Není možné v tuto chvíli zajistit přesnější 

specifikaci.  
 

Tato odpověď vyžaduje změnu přílohy č. 5 ZD výkazu výměr. Aktuální výkaz výměr je 

k dispozici volně ke stažení na profilu zadavatele: 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1613.html  

 

Dotaz č. 2: 

Dlažba – Položky soupisu prací č. 55, 57, 61, 63 list u Venkovní úpravy mají dle Výpisu 

výrobků a jinde nespecifikovaných materiálů uvedenou specifikaci materiálu: pyroxenicko-

amfibolický dolerit. Vzhledem k tomu, že obvykle se ve veřejném prostoru města Liberec 

používá materiál Liberecká žula, tak pro vyloučení veškerých pochybností žádáme o sdělení, 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1613.html


      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

zda pro výše uvedené položky má být opravdu oceněn materiál pyroxenicko-amfibolický 

dolerit či Liberecká žula, popř. jiný konkrétní materiál. 

 

Odpověď: 

Ano, má být naceněn pyroxenicko-amfibolický dolerit. Ten se také v Liberci četně používá, 

např. Nám. Dr. E. Beneše, Studentské nám., ulice centra města. Jeho užití je též v souladu s 

Manuálem veřejných prostranství města Liberec a schváleno KAM.  

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 10. 5. 2022 do 10:00 hod. Způsob 

podání nabídek se nemění.  

 

Děkujeme za projevený zájem 

S pozdravem   

      

 

      Za zadavatele .......................................... 

                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

      primátor statutárního města Liberec 


		2022-05-02T13:53:40+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 014050d302c40ab3cb93ace201fa59677f7bd9bd




